CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 267/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

São Gabriel da Palha, 12 de setembro de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 006790/2024
,'?EQGERENTE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
.4BERTURA - 12/09/2024 · 15:19:35
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

1 illlll 11111111111111111111ll11111111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Projeto de Lei abaixo relacionado,
aprovado pela Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Cidadania, de acordo com o /\rl.
64, li, "a" do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, para Sanção
desse Poder:

PROJETO DE LEI Nº 78/2024, que "Denomina logradouro no Bairro Gustavo Boni,
Município de São Gabriel da Palha e dá outras providências".

Respeitosamente,

L E Ü NARDO t:,~~n~~.1~8'!~mcnto 001 U-ONAfnX)
UHAGA ro O"ff/98-13709

L U I Z V A L B USA ~>1i~;!::!· ~~;:1 ~ª~~?~~~;,~;~~;
BRAGATO:071 ~;!,•,~;i~ii,~~;g~~!'ANCOI

v1dcoconlcrcncia. CN:ed ONN~!)O t UI/

7984 3 7 09 ~~:~•~it1:~r,:~~-;~'.5I~~!09
LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGATO

Presidente

Hua Ivan Luiz llarcellos, 104, bairro Glória, CEI' 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.5511.9111/0001-50

www.camarasep.es.gov.br I camara@camarasep.cs.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310030003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.